СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципального образования Кипенское сельское поселение

Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области ВТОРОГО СОЗЫВА
[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ № 30
д. Кипень                                                                                «26» февраля 2010 год

«О денежном содержании Главы муниципального образования, служащих Совета депутатов и местной Администрации муниципального образования Кипенское сельское поселение»

В соответствии с ФЗ № 131 от 06.10.2010 года, Устава муниципального образования Кипенское сельское поселение, в отсутствии протеста районной Прокуратуры на представленный проект положения «О денежном содержании Главы муниципального образования, служащих Совета депутатов и местной Администрации муниципального образования Кипенское сельское поселение», Совет депутатов, на очередном заседании, принял решение:
1. Утвердить в соответствии с приложением положение «О денежном содержании Главы муниципального образования, служащих Совета депутатов и местной Администрации муниципального образования Кипенское сельское поселение» в полном объеме.
2. Определить, что настоящее положение вступает в силу с момента его обнародования.

3. Опубликовать настоящее решение и приложение к нему в газете «Ломоносовский районный вестник»
Глава муниципального образования,
Председатель Совета депутатов
Кипенское сельское поселение                                                                  М. Кюне